
 
 Lørenskog Pensjonistuniversitet U3A 
 Stiftet 31.01.2001 

 

 

ÅRSMELDING 2013 

 

 

Årsmøte 

Lørenskog Pensjonistuniversitet holdt årsmøte i ”Storstua”, Lørenskog kultursenter, onsdag 27. 

februar 2013. I alt var 71 medlemmer til stede. 

 

Styre 

Årsmøtevalgene ga følgende styresammensetning: 

Leder:   Tove A. Lindberg  Valgt for 1 år 

Nestleder: Torill Tangerud   Ikke på valg  

Kasserer: Kjell Hauger   Valgt for 2 år 

Sekretær: Asrid Fiskvik   Valgt for 2 år 

(Konst.sekretær f.o.m. 15.5.2013 til årsmøtet 2014: Jorun S. Waaden) 

Styremedlem: Trond Føsker   Ikke på valg  

Styremedlem: Hans-Joachim Schwarz  Ikke på valg 

Varamedlem: Audun Tveter   Gjenvalgt for 1 år 

Varamedlem: Terje Graah   Gjenvalgt for 1 år 

 

Revisor: Vidar Waaden   Valgt for 1 år 

Revisors vara: Roy Neraasen   Gjenvalgt for 1 år  

 

Valgkomité: Reidun Glette Hansen, leder Gjenvalgt for 1 år 

  Helge Holdhus   Ny for 1 år 

  Inger Borse Berger  Ny for 1 år 

 

Arbeidsgrupper  
Kultur- og reisekomité: Torill Tangerud (leder), Synnøve Gjøvik, Vidar Waaden og Aino Selnes (ny). 

Programkomité:  Trond Føsker (leder), Kari Bender, Hans Jacob Nerdrum og Liv Berntsen.  

Kaffekomité:   Astrid Tveter (leder), Turid Hauger og Lise Bøe. 

Ryddegjeng:  Audun Tveter (leder), Roy Neraasen og Arne Martin Hoff. 

Fotografering av LPUs aktiviteter: Svein Gjersøe.  

 

Aktivitet 

I 2012 har det vært 9 foredragsmøter og 9 styremøter. 108 saker har vært behandlet på styremøtene. 

Interessen for foredragsmøtene har vært god, med omtrent samme fremmøte som i fjor. Deltakelsen på 

foredragsmøtene har variert mellom 155 og 212 frammøtte, gjennomsnittlig 189 personer. Januarmøtet 

med advokat Gunhild Lærum som foredragsholder samlet flest deltagere, med 244 tilhørere. 

 

Foredragsmøter 

Våren 2013 

23. januar:  Advokat Gunhild Lærum: ”Om arv og skifte”  

27. februar:  Årsmøte + Dr. phil. Rasmus Benestad: ”Klimaforskning – informasjon og 

desinformasjon” 

20. mars:  Journalist Bjørn Hansen: ”USA – 4 nye år med Obama” 

24. april:  Musikkspaltist Kjell Hillveg: ”Et møte med Mozart. Mannen i mitt liv” 

22. mai:  Mag.art. John Kristen Skogan, NUPI: ”Svalbard og nordområdene. Politisk og 

   økonomisk” betydning for Norge” 

 

Høsten 2013 

25. september:  Skribent Ingeborg Moræus Hanssen: ”Det glade forpliktende seniorliv” 

23. oktober:  Pensj. journalist Gunhild Ramm Reistad: ”Norske kvinners stemmerett i 100 

   år” 
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19. november:  Professor emeritus UiO Per Andersen: ”Vår fabelaktige hjerne” 

18. desember:  Tidl.generalsekretær i Norges Røde Kors Odd Grann: ”Positiv aldring” 

 

Teaterbesøk 
1. mars: Folketeateret: ”My fair lady” 

31. oktober:  Chat Noir:  ”Jeppe på Berget” 

 

Turer 
14. mai:  Tur til Grenselosmuseet, Sootkanalen, Setskog landhandelmuseum og  

   Eidsverket gods 

10. - 14. juni:  Tur til Berlin og Potsdam, 

9. - 14. sept.:   Tur til Italia ”Veien til Toscana” 

3. september:  Dagstur til Fredrikstad avlyst pga. liten deltagelse 

 

Kursvirksomhet   

LPU har gjennomført et datakurs for nybegynnere/litt øvede - et samarbeid med tre elever fra Mailand 

videregående skole (Easynet). Kurset ble holdt fire onsdager i møterom Framtia i Lørenskog hus med 

14 deltakere. 

 

LPU har både i vår- og høsthalvåret gjennomført kurs i italiensk for viderekomne med italienske 

Annalisa Danile som kursleder. Kurset ble holdt åtte torsdager på våren med 12 deltakere og åtte 

torsdager på høsten med 9 deltakere. 

 

LPU har i høsthalvåret gjennomført franskkurs for nybegynnere/litt øvede med kursleder Kari 

Nielsen, som har bakgrunn fra undervisning i fransk både på ungdomstrinnet og videregående skole. 

Kurset ble holdt åtte tirsdager i møterom Snippen i Lørenskog hus med 8 deltakere. 

 

Studiegrupper  

Litteraturgruppa har møttes avtalte onsdager i Prøvesalen i Lørenskog hus. De har i 2013 hatt ni møter 

med 12-15 deltakere. Turid Stuhaug har ledet gruppa. 

 

Forum for tanker og refleksjon, med Helge Svaar som leder, har våren 2013 hatt ti møter med 8-12 

deltakere. Hovedtema var ”Fremmedfrykt” med fokus på historikk og myter som bakgrunn for frykt 

for jøder, romfolk og sigøynere, muslimer, somaliere, samer, afrikanere og asiater. 

Høsten 2013 hadde gruppen åtte møter med 6-11 deltakere. Hovedtema var ”Frihetens filosofi og 

hvordan leve sitt liv i frihet”, basert på nye bøker fra Lars Fr. H. Svendsen, professor i filosofi ved 

Universitetet i Bergen og Gunnar C. Aakvaag, Universitet i Oslo. 

 

Studiegruppe i botanisering, med Gunnar Førland som leder, har bestått av ca. 15 medlemmer med et 

gjennomsnittlig fremmøte på 7-8 deltakere på hver tur. Det er ingen påmelding til turene, kun oppmøte 

når det passer for medlemmene. Totalt har gruppa gjennomført ti turer – tirsdager kl. 12 med oppmøte 

på Sørlihavna – i egen regi, men har også deltatt på tre turer i vårt nærområde i samarbeid med 

Østlandsavdelingen av Norsk Botanisk Forening (ØLA). 

I samarbeid med ØLA avholdt gruppa i vår kurs over to dager i plantesystematikk med ekstern 

foreleser. Vel 20 deltakere møtte her. 

På gruppas ”årsmøte” medio september fremkom ønsket om å utvide virksomheten til vintermøter en 

gang i måneden. Dette vil bli innarbeidet for 2014. 

 

Studiegruppe ”Europas histore”, ledet av Kjell Hauger, har hatt møter åtte ganger i høstsemesteret. 

Kurset ble holdt i Prøvesalen i Lørenskog hus. Temaet var en reise gjennom Europas historie fra 

avviklingen av middelaldersamfunnet, gjennom den industrielle revolusjonen og politiske 

omveltninger og frem til vår tid med EUs utvikling og Norges forhold til EU. Kurset har hatt 44 

deltakere. 
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Arbeid med klimaspørsmål  

LPU har som kjent valgt å ha klimaendringen som et satsingsområde. Et nytt ”miljøkjerringråd” ble 

presentert på de fem første foredragsmøtene. Rådene ble lagt ut på LPUs hjemmesider.  

Deretter gikk LPU over til ”miljødrypp” – informasjon om ”Grønt flagg” som er et samarbeid mellom 

Lørenskog kommune, Rotary og Kunnskapsbyen Lillestrøm. Dette går på miljøbevissthet av barn, og 

også voksne. Elever ved Åsen skole, som er en ”Grønt flagg”-skole, fremførte på septembermøtet 

musikalen ”Barnas klimakonferanse”, skrevet av Kjersti Ø. Eggum.  

 

Lørenskog Venstre deler hvert år ut en miljøpris. På desembermøtet overrakte Bjørn Gran i Lørenskog 

Venstre miljøprisen til LPUs leder på grunn av det gode psykososiale miljøet i LPU, fordi LPU satser 

på klimaspørsmål, og fordi LPU-pensjonister er noen av de mest ressurssterke mennesker i Lørenskog. 

Styremedlemmene fikk overrakt hvert sitt sett med brodder. 

 

Allsang/underholdning   

LPU ser det som viktig å ivareta den norske sangskatten og den kulturarven dette representerer. Alle 

medlemsmøter avsluttes derfor med allsang. Hans-Christian Wettre har vært fast forsanger, med 

unntak av septembermøtet, da allsangen ble ledet av elever fra Åsen skole, og desembermøtet, da vi 

sang med Seniorkoret. 

På maimøtet underholdt gruppen ”Enda kaldere”, med Jon Haaland, Finn Evensen, Roar Vangen og 

Ole Jørgen Holst Hanssen som humørspredere. 

F.o.m. septembermøtet har LPU samarbeidet med Kulturskolen om underholdning på 

foredragsmøtene, og på novembermøtet sang tre jenter fra Kulturskolen om empati, kjærlighetssorg og 

venner. 

På desembermøtet sang Lørenskog seniorkor både kjente og ukjente julesanger og ga oss god 

julestemning. 

 

LPUs hjemmeside - www.lpu.no   

Statistikken viser et gjennomsnittlig besøk hver måned i 2013 lå på 4.610 besøk. Høyeste antall besøk 

var i januar med 5.820 besøk. De gjennomsnittlige besøkstallene var 4.569 i 2012, 4.443 i 2011, 4.378 

i 2010, 4.200 i 2009, 4.723 i 2008, 2.550 i 2007, 1.752 i 2006 og 1.184 i 2005. Siden oppdateres 

regelmessig av Hans-Joachim Schwarz.  For tiden har LPU adgang til 190 e-postadresser til sine 

medlemmer. Disse medlemmene får regelmessig påminnelser om møter og beskjeder på e-post. 

 

Forslagskasse 

Styret savner innspill fra medlemmene i forslagskassen. 

 

Hjertestarter 

Styret i LPU har gjennomgått oppfriskningskurs i bruk av hjertestarten vi fikk av Lions. 

  

Medlemstall 

Lørenskog Pensjonistuniversitet har stor søkning om medlemskap. Medlemstallet er ved årsskiftet 

520, med 32 på venteliste. Styret velger å tilby disse medlemskap fra 1. januar 2014. 

 

Lørenskog, 29. januar 2014 

 

 

 

Tove A. Lindberg (s)    Torill Tangerud (s)         Kjell Hauger (s)   

 

 

Trond Føsker (s)    Hans-Joachim Schwarz (s)    Jorun S. Waaden (s)  

http://www.lpu.no/

